УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 04.10.2011       № 495
О награждении участников муниципальных конкурсов
    В соответствии с планом основных мероприятий Управления образования Грязовецкого муниципального района с 6 по 30 сентября 2011 года проводились муниципальные  конкурсы: "Лучшая школа Грязовецкого муниципального района", «Лучшее дошкольное образовательное учреждение Грязовецкого муниципального района», «Лучшие учителя района», «Лучшие педагоги дошкольных образовательных учреждений  района».

 На основании  итогового заключения жюри конкурсов от 30.09.11
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломом Управления образования общеобразовательные учреждения:
 - БОУ «Вохтожская  средняя общеобразовательная школа № 2», занявшее 1 место в  муниципальном конкурсе «Лучшая школа Грязовецкого муниципального района» среди средних общеобразовательных школ (директор –  Смирнова Е.В.);
- МОУ Ростиловскую среднюю общеобразовательную школу, занявшую 2 место в муниципальном конкурсе «Лучшая школа Грязовецкого муниципального района» среди средних общеобразовательных школ (директор –  Маслов А.С. );
- БОУ «Фроловская основная общеобразовательная школа», занявшее 1 место в  муниципальном конкурсе «Лучшая школа Грязовецкого муниципального района» среди основных общеобразовательных школ (директор – Сизова Е.В.);

- БОУ «Плосковская основная общеобразовательная школа», занявшее 2 место в  муниципальном  конкурсе «Лучшая школа Грязовецкого муниципального района» среди основных общеобразовательных школ (директор – Девятилова Л.В.);
- БОУ «Каменская основная общеобразовательная школа», занявшее 3 место в  муниципальном конкурсе «Лучшая школа Грязовецкого муниципального района» среди основных общеобразовательных школ (директор – Кулакова Л.В.).
2. Наградить Дипломом Управления образования дошкольные образовательные учреждения:

- БДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 17», занявшее 1 место в муниципальном конкурсе «Лучшее дошкольное образовательное учреждение Грязовецкого муниципального района» (заведующий – Новожилова Е.Г.);
- БДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 4», занявшее 2 место в  муниципальном конкурсе «Лучшее дошкольное образовательное учреждение Грязовецкого муниципального района» (заведующий – Дойкова Т.Л.);
- БДОУ «Детский сад № 33», занявший 3 место в  муниципальном конкурсе «Лучшее дошкольное образовательное учреждение Грязовецкого муниципального района» (заведующий – Петрова Т.В.).
3. Наградить Дипломом Управления образования  педагогических работников - победителей и призеров муниципального  конкурса «Лучшие учителя Грязовецкого муниципального района»:

 - Рыжкову Елену Николаевну, учителя биологии МОУ Вохтожской средней общеобразовательной школы №1, занявшую 1 место в муниципальном конкурсе «Лучшие учителя Грязовецкого муниципального района» среди  городских школ;

- Нечаеву Ольгу Глебовну, учителя физики БОУ «Слободская средняя общеобразовательная школа им.Г.Н.Пономарева», занявшую 1 место в муниципальном конкурсе «Лучшие учителя Грязовецкого муниципального района» среди  сельских  школ;

-  Андрееву Елену Федоровну, занявшую 2 место в муниципальном конкурсе «Лучшие учителя Грязовецкого муниципального района» среди  городских  школ;

- Дружининскую Ирину Николаевну, учителя истории и обществознания МОУ Ростиловской средней общеобразовательной школы, занявшую 2 место в муниципальном конкурсе «Лучшие учителя Грязовецкого муниципального района» среди  сельских  школ;

- Власову Светлану Владимировну, учителя химии МОУ Вохтожской средней общеобразовательной школы №1, занявшую 3 место в муниципальном конкурсе «Лучшие учителя Грязовецкого муниципального района» среди городских школ.

4. Наградить Дипломами Управления образования педагогических работников – победителей и призеров муниципального конкурса «Лучшие педагоги дошкольных образовательных учреждений Грязовецкого муниципального района»:
- Манаеву Наталью Юрьевну, воспитателя БДОУ «Детский сад комбинированного вида № 18», занявшую 1 место;

- Михайлову Ларису Алефтиновну, воспитателя БДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 1», занявшую 2 место;

- Бубнову Марину Васильевну, воспитателя БДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 16», занявшую 3 место.

5. Наградить Дипломами Управления образования  за участие в муниципальном конкурсе «Лучшие педагоги дошкольных образовательных учреждений Грязовецкого муниципального района» следующих педагогов:

- Левичеву Ирину Анатольевну, воспитателя БДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 1»,

- Лемехову Ольгу Викторовну, воспитателя БДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 1»,

- Максимову Галину Николаевну, воспитателя БДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 1»,

- Куликову Елену Владимировну, учителя-логопеда БДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 17».
Начальник Управления образования                                  Т.А.Патракеева